IM consuetudo est dni. Icelini: quando aliquis homo trasgredit mandatum
lUID, non sumit viedict&m tantummodo in eum, sed captivos omnes suos
lLCit.] , et accipit omnia bona corum, ct ponit eos in eaptivitatem, de qua
lIi nonquam exsiunt. Et pro tanto oribile iudicium ausi exire Don fuerunt,
.iter unus eorum libenter aquievisset vestris verbis et promissis. Et hoc
~ribimus ei in testimonium et nostris sigillis roboramus.

19~. Speyer: Anstellung eines Juristen. 9. X. 1322.
Hilgard, Nr. 845.

In nomine Domini amen. Per hoc presens publicum inst.l"umcntum
lanifest.e pateat universis, quod anno a nativitate eiusdenl MCC(~XXII.

1 die B. Dionisii, quod erat Sabbato IX. mensis Octobris, hora quasi tercia,
1 civitat.e Spirensi in cnria Retzschelini ante cappellam S. Margaret.e, in
.lio sive domo estivali ibidem, indictione VL. et pontificatus sanctissioli in
hrL~to Jlatris dni. Iohannis pape XXil. anno septimo, in Inei notarii
Iblici et curie Spirensis infrascripti et subnotatorulD testiulll prespotia
IDBtitotos, honorabilis vir magister Heinricus de Fulda, utriusque iuris
ofeuor, leetis et recitatis sibi ex parte honorabilium virorum et pru
ntam dn0 rum. • • consulum prefate civitatis Spirensis ibidem congre-
Keotcea. Urkunde. a.•tidt. Verfa."uDISI~.ch. t 7
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gatorum per discretum virum magiatrum Conradum de Wile, notariUJ
ipsius civitatis, subscriptis articulis in carta, quam idem magister Conrad\
habebat in manibus, contentis in hec verba: Magister Heinrice revt'rend
V08 iurabitis ad sancts ])ei ewangelia stare et mansionem f&Cere in civita~

Spirensi per triennium continuum; et quod non debeatis extra terminI
civitatis eiusdem ultra quindenamJ nisi apud •• consnles vel maiorem parte
eorundem 8peciali obtents licentia, evagare; item quod per dictum trie:
nium fideliter postuletis contra quoscumque solum in causis universitate
tangentibus in iudicio ecclesiastico dumtaxat; item quod contra nullnm I

universitate quovis modo sine licentia consulum vel maioris partia eornnde
postuletis; item quod omnia secreta consilii fideliter celetia nec ea alic
hominum verbo, facta sen aHo modo, ubi in periculum civitatis spu .. co
snlurn vergere posset, in perpetuum pandatis; item quod ex scientia secl
torum consilii, si contingeret vos etiam post lap8UD1 dicti triennii cont
civitatem seu cOllsules advocare seu causas defendere, nnllum eis prei
dicium generetur; item quod sitis fidelis in consiliis dandis contra quoslibet
consulibus et civitati, et ipsos premunire veliti8 in büs que vobis
preiudieium honoris et remm eorum redundarp veri8imiliter viderentur~